
ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): „Oprava PS v Šumperku“

Číslo veřejné zakázky*: E633-S-3216/2019

Pořadové číslo změnového listu; 1

Změna projednána s kým »*:............................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny;
V rámci výše uvedené stavby došlo po zahájení prací k upřesnění a úpravě rozsahu 

provedených prací. Změna je níže řešena.

E.2.01 -  Oprava objektu PS a zámečnické dílny
Před zahájením bouracích prací v objektu PS 1NP v m.č. 1.11 byl zjištěn obklad stěn a 

stropu, který je proveden z azbestocementových desek. Obklad je nutno demontovat z důvodu 
dalších navazujících prací (tj. silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace, výměna okenních 
výplní, příprava nových otvorů proto selcění vrata, podlahy, atd..). Práce s tímto materiálem 
podléhají zvláštním hygienickým předpisům a mohou je provádět proškolené firmy s oprávněním. 
Rozpočet dodatku obsahuje veškeré práce s tímto materiálem včetně jeho uložení na skládku.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kč:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
ÍKěl

Méněpráce
[Kč]

Vícepráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu

Méněpráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu

Celkem

Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací

Cena dle SOD 15 094 300,53 Kč

Cena díla včetně předchozích Dodatků 15 094 300,53 Kč

Cena dfla po změně dle Dodatku 15 557 366,87 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222 Z ZV Z) 0 %

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5§ 222 Z Z V Z ) 0 %

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v  % z ceny SOD

i



\t Náwh změny vypracoval*;

Ing. Vlastimil Riedl, VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41,779 O ld m ^ ^ * ''” "1

V Olomouci Datum: Podpis : ............

Jiří Němec , SŽDC s.o., OŘ Olomouc, OPI

V Olomouci Datum: Podpis: 7777

2/ Stanovisko TDS; 

Jméno: Jiří Němec

Doporučuji x Nedoporučuji

Datum: Podpis:

3/ Stanovisko přednosta

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav Datuir

f Doporučuji 'v: Ned n ~  i

j . y i .

4/ Stanovisko NPI: Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Weiss Jan Datum: Podpis:

5/ Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav 
Ředitel OŘ Olomouc

Schvaluji

Datum: i'}, te.

Příloha změnového listu: krycí list rozpočtu, rozpočet

Neschvaluji

Podpis:

(razítko) /  / /
0,7 cH/a ze/ r znični dopravní cesty, 

sietni organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 

Nemdova 1.779 00 Olomouc 
IC / 0994234 DIČ: CZ70994234 

(099)

* jméno, funkce, organizace/firma

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 450526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebfa4bee-4d9a-429d-864b-edb6c14e09d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2019 12:40:00


		2019-10-18T10:40:03+0000




